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60 9730 

G - Sb So 

60/9731 

G-ch - So 

60/9861 

G - Sb - So 

60/9871 

G-ch - So 

85 

m/t 

60/9732 

G - Sb - So 

äK' ' 

60/9951 

Gw 18 CI. 
6 Brill -0.21 cl Sb 

60/9910 

G 19 Brill - 
0.29 cl Sb - So 

60/9952 

Gw 18cl. 
25Brill-0.44cl - Sb - So 

Alle Uhren 

sind in natürlicher 

Größe abgebildet 

All watches shown 

in actual size 

Toutes ces montres 

sont representöes 

en grandeur naturelle 

Die Änderung der Länge der 
Goldbänder 

Wenn beim Kauf einer Junghans Goldbanduhr die Ände- 
rung de« Lange de* Goldbende* o«ford«rlich Ml. so liegt 
et In Ihrem wie in unterem Intereeee. den Käufer möglich»! 
ra»ch luf'iedonxuttellen. Am »chnell»len können wir die 
Änderung für Sie besorgen, wenn Sie bitte folgende» 
beachten 

1. Geben Sie uns die gewünschte Bandlange genau In 
Zentimeter an <GesamtmaB de« Armumfange», elio 
Bandlang« einschließlich Gehäuse). 

2. Nehmen Sie da» Werk h«<au» und »chicken Sie un» 
nur Band und Gehau»« «in 

G - Gold 585/000 
Gw - Weißgold 750/000 
P - Plaqu* 
Gb - Goldblatt 
Sb - Silberblatt 
So - Sonnenschliff 
ch - champagnerfarb Zifferblatt 
Lp - Leuchipunkie 
Wg - Wassergeschut« 

G - Bollier or massif 14 cL 
Gw - Boitier o« ma»»if. Wane. 18 cl. 
P - Boiler do«* 
Gb - Cadran dor* 
Sb - Cadran argent* 
So - Salm* »oleil 
ch - Cadran couleur champagne 

- Poinl» lumlneui 
- tünche 

G - Solid gold case 14 cl. 
Gw - Solid while gold case 18 cl. 
P - Gold plated cate 
Gb - Gilt dial 
Sb - Silver dial 
So “ Sunray »alin finished 
ch - Champagne coloured dial 
Lp - Luminous points 
Wg - Waterprolected 
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Nummernverzeichnis Index of numbers Index des numöros 

No. 

60/9313 

60/9314 

60/9316 

60/9330 

60/9341 

60/9342 

G0/9343 

60/9402 

60/9403 

60/9404 

60/9410 

60/9420 

60/9702 

60/9706 

60/9715 

60/9721 

60/9722 

60/9725 

60/9726 

60/9730 

60/9731 

60/9732 

60/9852 

60/9861 

60/9871 

60/9910 

60/9951 

60/9952 
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68/1303 2 

68/1501 2 

68/5005 3 

68/5006 3 

68/5007 3 

68/5008 3 

68/5201 2 

68/5202 2 

68/5203 2 

68/5204 2 

68/5303 3 

68/5307 3 

68/5308 3 

68/5326 3 

68/5327 3 

68/5328 < 3 

68/5501 2 

68/5508 2 

68/5511 3 

68/5515 3 

68/5516 2 

68/5525 2 

68/5526 2 

68/5751 4 

68/5752 4 

68/6001 3 

68/6002 3 

68/6101 2 

68/6102 3 

68/6201 4 

68/6203 3 

68/6204 3 

68/6205 3 

68/8304 4 

68/8305 4 

68/8321 4 

68/8322 5 

75/3351 5 

75/5001 4 

75/5002 4 

75/5004 4 

75/5005 4 

75/5051 5 

75/5101 5 

75/5102 5 

75/5103 5 

75/5104 5 

75/5152 5 

75/5501 4 

75/5502 4 

75/5610 4 

75/5611 4 

75/5701 6 

75/5702 6 

75/5703 6 

75/5704 6 

75/5705 6 

75/5802 7 

75/5901 7 

75/5961 7 

75/5981 7 

75/6001 5 

75/6002 5 

75/6003 5 

75/6004 5 

75/6103 5 

75/6201 6 

75/6202 6 

75/6203 6 

75/6204 6 

75/6403 7 

75/6404 7 

75/6503 7 

75/6601 7 

75/6602 7 

75/6701 7 

75/6810 6 

75/6811 6 

75/7003 6 

75/7004 7 

75/7101 7 

75/8003 6 

75/8021 6 

75/8101 6 

75/8102 6 

75/8104 6 

75/9110 6 

75/9211 7 

75/9401 7 

75/9402 8 

75/9403 8 

75/9511 7 

75/9515 7 

75/9516 7 

75/9525 7 

75/9530 8 

75/9655 8 

75/9656 8 

75/9657 9 

75/9658 9 

75/9659 9 

75/9660 9 

75/9661 8 

75/9901 9 
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